

## K ú p n a z m l u v a

uzatvorená podľa ustanovenia § 409 a nasled. zákona č.513 / 1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení a súvisiacimi všeobecne záväznými predpismi Slovenskej republiky.

### DODÁVATEĽ

Názov : Turmalín, s.r.o.  
Sídlo : Veselá 2. 080 01 Prešov  
Štatutárny zástupca : Ing. Peter Baron , konateľ  
Kontaktná osoba : Ing. Peter Baron  
E-mail : [obchod@turmalin.sk](mailto:obchod@turmalin.sk)  
Telefón : 051/7581609  
Mobil :  
IČO : 36501085  
IČ DPH : SK 2021917986  
Bankové spojenie :  
Číslo účtu :

### ODBERATEĽ

Názov: Krajská prokuratúra  
Sídlo: Mojmirova 5, 041 62 Košice  
Štatutárny orgán: JUDr. Peter Koromház - krajský prokurátor  
Kontaktná osoba: Ing. Adrián Šenkýr – vedúci odd. vnútornej správy  
E-mail: [adrian.senkyr@genpro.gov.sk](mailto:adrian.senkyr@genpro.gov.sk)  
Telefón: 055/68 16 312  
Mobil:  
Fax: 055/678 82 04  
IČO: 00166464  
DIČ: 2020762601  
Bankové spojenie:  
Číslo účtu:

### I. Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je dodávka kancelárskeho nábytku podľa prílohy č. 1 tejto zmluvy a 497 m<sup>2</sup> kobercov typu „New Orleans“ pre Krajskú prokuratúru v Košiciach.
2. Špecifikácia nábytku je uvedená v prílohe č. 1 tejto zmluvy.

### II. Odovzdanie a prevzatie tovaru

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu predmet kúpy a previesť na neho vlastnícke právo k predmetu kúpy a kupujúci sa zaväzuje predmet kúpy prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú cenu a to všetko za podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
2. Kupujúci potvrdí riadne prevzatie tovaru podpisom na preberacom protokole.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že vlastnícke právo k predmetu zmluvy prechádza na kupujúceho okamihom, kedy ho kupujúci fyzicky prevezme.

### **III. Cena**

1. Cena za predmet zmluvy je v celkovej výške 25 069,20 EUR s DPH ( slovom : dvadsaťpäťtisícšesťdesiatdeväť a eur a 20 centov ).
2. Cena je uvedená vrátane prepravy nábytku na miesto plnenia, vyloženia do jednotlivých kancelárií a jeho montáže. V cene kobercov je zahrnutá aj ich pokládka a lepenie.

### **IV. Platobné podmienky**

1. Faktúra vystavená dodávateľom musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu. V prípade, že daňový doklad nebude obsahovať tieto náležitosti, odberateľ má právo vrátiť ho na doplnenie a prepracovanie.
2. Splatnosť faktúry je 14 dní od jej doručenia bez nedostatkov na adresu objednávateľa.

### **V. Miesto plnenia**

1. Miestom plnenia sú priestory administratívnej budovy Krajskej prokuratúry Košice, Mojmírova 5.

### **VI. Lehota plnenia**

1. Dodávateľ sa zaväzuje dodať nábytok do 31.12.2012.

### **VII. Záručná doba a zodpovednosť za vady**

1. Reklamácie budú riadiť § 422 a nasl. Obchodného zákonníka.

### **VIII. Zmluvné pokuty a penále**

1. Ak kupujúci mešká so zaplatením ceny za dodaný tovar, je predávajúci oprávnený fakturovať úroky z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.
2. V prípade oneskorenia dodávky objednaného tovaru si kupujúci môže uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z hodnoty nedodaného tovaru za každý deň omeškania.

### **IX. Záverečné ustanovenia**








1. Zmluvu je možné zmeniť alebo zrušiť len po vzájomnej dohode zmluvných strán písomnou formou.
2. Vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
3. Zmluva je vyhotovená v štyroch exemplároch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží dve vyhotovenia.
4. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.








V Košiciach, 18.12.2012

JUDr. Peter Koromház  
krajský prokurátor

Ing. Peter Baron  
konateľ

## Špecifikácia nábytku

rozmiery sú v poradí : šírka x výška x hĺbka	Počet kusov	Cena 1ks bez DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
<b>Pracovný stôl ergonomický</b>	18	60,00 €	1 080,00 €	1 296,00 €
rozmiery 160x75x100 cm pracovná doska min. 25mm, laminovaný povrch, ABS narážacia hrana				
<b>Pracovný stôl</b>	21	58,00 €	1 218,00 €	1 461,60 €
rozmiery 160x75x80 cm pracovná doska min. 25mm, laminovaný povrch, ABS narážacia hrana				
<b>Rokovací stôl</b>	4	58,00 €	232,00 €	278,40 €
rozmiery 135x75x80 cm pracovná doska min. 25mm, laminovaný povrch, ABS narážacia hrana				
<b>Výsuvná doska pod klávesnicu</b>	20	4,00 €	80,00 €	96,00 €
				
<b>Kontajner 4 zásuvkový</b>	34	70,00 €	2 380,00 €	2 856,00 €
s uzamykateľnou vrchnou zásuvkou rozmiery 43x56x55 cm na kolieskach				
<b>Skriňa dvojdvierová 184 - šatníková</b>	16	88,00 €	1 408,00 €	1 689,60 €
s jednou odkladacou policou hore a bočnými tromi policami o šírke cca 23mm rozmiery 80*184*40cm				
<b>Skriňa dverová 184 + sklo + 1 otvorená polica</b>	16	97,00 €	1 552,00 €	1 862,40 €
s uzamykateľnými dvierkami rozmiery 80*184*40cm dvere a sklo 75 cm				

<b>Skriňa dverová 184 + 2 otvorené police</b>	<b>16</b>	<b>68,00 €</b>	<b>1 088,00 €</b>	<b>1 305,60 €</b>
s uzamykateľnými dvierkami rozmery 80*184*40cm dvere 111 cm				
<b>Skriňa policová dverová 220</b>	<b>33</b>	<b>83,00 €</b>	<b>2 739,00 €</b>	<b>3 286,80 €</b>
s uzamykateľnými dvierkami rozmery 80*220*40cm				
<b>Skriňa dverová 220 - šatníková</b>	<b>13</b>	<b>91,00 €</b>	<b>1 183,00 €</b>	<b>1 419,60 €</b>
s jednou odkladacou policou hore a bočnými štyrmi policami o šírke cca 23mm rozmery 80*220*40cm				
<b>Skriňa policová 220, dvere 111 cm</b>	<b>15</b>	<b>69,00 €</b>	<b>1 035,00 €</b>	<b>1 242,00 €</b>
s uzamykateľnými dvierkami rozmery 80*220*40cm				
<b>Skriňa polic.dvojdverová 220, s jednou otvorenou policou</b>	<b>2</b>	<b>83,00 €</b>	<b>166,00 €</b>	<b>199,20 €</b>
s uzamykateľnými dvierkami rozmery: 80x220x40				
<b>Konferenčný stolík</b>	<b>28</b>	<b>26,00 €</b>	<b>728,00 €</b>	<b>873,60 €</b>
rozmery: 60x55x60				
<b>Konferenčná stolička</b>	<b>67</b>	<b>12,00 €</b>	<b>804,00 €</b>	<b>964,80 €</b>
operadlo 48x34cm, sedadlo 48x43cm, stohovateľná stolička, čierna kostra				

<b>Stôl atyp + prídavný - námest. KP</b>	<b>1</b>	<b>228,00 €</b>	<b>228,00 €</b>	<b>273,60 €</b>
--	----------	-----------------	-----------------	-----------------

pracovná doska min. 25mm, laminovaný povrch, ABS narážacia hrana



<b>SPOLU</b>	<b>304</b>			<b>19 105,20 €</b>
--------------	------------	--	--	--------------------